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Bildningsförvaltningen  Besöksadress Henry Dunkers 
gata 1  

 Fakturaadress 

E-post bildningsforvaltningen@trelleborg.se  Postadress Box 79, 231 21 
Trelleborg 

 Box 173, 231 23 Trelleborg 

Webb www.trelleborg.se  Telefon 0410-73 30 00  Org.nr 212000-1199 
 

Robert Rydén 
Kvalitetsutvecklare 
robert.ryden@trelleborg.se 
0410-73 31 69 

Bildningsnämnden 

Priset Årets pedagogiska insats i Trelleborg 
2024 
Sammanfattning 
Bildningsnämnden inrättade i oktober 2019 det årligt återkommande priset 
Årets pedagog i Trelleborg. 
Priset har vidareutvecklats av bildningsnämnden i mars 2021 till att även kunna 
gälla för arbetsgrupper som gör en utmärkande pedagogisk insats och heter 
numera Årets pedagogiska insats i Trelleborg. Prissumman på 5000 kronor delas 
antingen ut till en enskild pedagog eller till en arbetsgrupp. Vid tillfällen då priset 
tilldelas en grupp ska prissumman användas som kompetensutveckling för gruppen 
under nästföljande år.  

Förslag till beslut föreligger att dela ut priset till pedagogen Maria Ohlsson, 
specialpedagog vid rektorsområde Smyge/Klagstorp  

Beredning av ärendet och motivering utvecklas under rubriken Ärendet i 
bildningsförvaltningens tjänsteskrivelse.  

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Beslut om priset Årets pedagogiska insats i Trelleborg 2024 
(daterad 2024-02-14) 

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Bildningsnämnden föreslås besluta 

att dela ut priset Årets pedagogiska insats i Trelleborg 2024 och prissumman 5000 
(femtusen) kr till pedagogen Maria Ohlsson, specialpedagog vid rektorsområde 
Smyge/Klagstorp  

att förklara paragrafen omedelbart justerad.  

Beslutet skickas till 
- 
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Ärendet 
Nomineringar kan inlämnas av rektorer och enhetschefer vid förskolor och skolor i 
Trelleborg – såväl kommunala som fristående.  

  

Beredning 
Nomineringsprocessen startade 23 november och pågick till 15 december 2023. 
Under perioden inkom 9 stycken nomineringar till bildningsförvaltningen från 
kommunala verksamheter. Inga nomineringar från fristående skolor eller förskolor 
har inkommit i årets nomineringsprocess.   

Efter avslutad nomineringstid har bildningsförvaltningens arbetsgrupp berett 
ärendet och kommit fram till ett förslag på rekommenderad prismottagare för 
bildningsnämnden att ta ställning till. Arbetsgruppen föreslår att priset delas ut till 
pedagogen Maria Ohlsson, specialpedagog vid rektorsområde Smyge/Klagstorp. 
Mohammad Fakhro, rektor för Smyge/Klagstorp, har inlämnat nomineringen.  

Motivering 

Maria Ohlsson visar enastående engagemang och kompetens i sitt pedagogiska 
uppdrag. Genom sin professionella och empatiska inställning skapar Maria en 
miljö där barn och elever alltid är i fokus. Genom konsekvent arbete och 
inspirerande ledarskap bidrar Maria till ett förändrat förhållningssätt där alla 
arbetar för att främja barnens och elevernas välmående och utveckling. Som en 
oumbärlig medlem i elevhälsoteamet är Maria tillsammans med sina kollegor 
”hjärtat” i verksamheten. Symboliskt bär elevhälsans medarbetare ett hjärta på sina 
namnskyltar och är tillgängliga i verksamheten för barn, elever, kolleger och 
vårdnadshavare.  

Marias engagemang sträcker sig också utanför det direkta pedagogiska arbetet. 
Genom att vara certifierad utbildare i vägledande samspel och författare delar 
Maria med sig av sin kunskap och erfarenhet till andra pedagoger, vilket har en 
betydande inverkan på rektorsområdets pedagogiska arbete. 

Slutligen, Marias förmåga att hantera svåra samtal med elever och vårdnadshavare 
på ett empatiskt och förstående sätt leder till positiva resultat och progression för 
barnet eller eleven. 

Med stolthet och tacksamhet nominerar vi Maria Ohlsson till priset "Årets 
Pedagogiska Insats". Maria är en enastående ambassadör för Trelleborgs kommun 
och en ovärderlig tillgång för eleverna.  

Genom Maria ges eleverna de bästa förutsättningarna att bygga kunskap och skapa 
drömmar!  
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